
K pronájmu, Novostavba: Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4222269 Datum vydání: 17.02.2024

Cena za nemovitost:

20 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Nabízíme k pronájmu moderní byt 3+kk o velikosti 94m2, umístěný
v žádané lokalitě Dobřichovic v centru obce, který se nachází ve
druhém patře cihlového domu. Ve spodním patře se nachází velký
obývací pokoj, kuchyně, spíž, samostatné WC a chodba s
vestavěnými skříněmi. Z obývacího pokoje vede dřevěné schodiště
do horní části bytu, kde se nachází jeden velký pokoj s vestavnou
skříní a jeden menší pokoj.  Dále je zde koupelna s vanou a
toaletou. Nad schodištěm se nachází půdní úložný prostor. Okna
obývacího pokoje směřují do uzamykatelného vnitrobloku, kde je
malé dětské hřiště. K bytu patří parkovací místo před domem,
sklep a místo na kola. Lokalita Dobřichovic láká svou výbornou
dostupností do Prahy a Berouna vlakem, metro Smíchovské
nádraží 20 minut. V místě je plná občanská vybavenost. Přijeďte
se přesvědčit o pohodlí a kvalitě, které vám tento byt může
nabídnout. Jde o ideální volbu pro náročné klienty, které hledají
spojení pohodlného bydlení s životem v centru obce.

ID inzerátu ESO: 4222269
Inzerát vydán: 17.02.2024
ID zakázky v RK: 900863370
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 94 m2
Kód zakázky: 863370

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Libor Tesař
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


